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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, temperaturer i køle- og fryseenheder, mundtlig
procedure for tilberedning og nedkøling af kødsovs, opbevaring
og adskillelse af kølekrævende og ikke kølekrævende fødevarer,
adskillelse af spiseklare og ikke-spiseklare fødevarer i kølerum
og køkken.
Kontrolleret: Varmebehandling af fødevarer.
Det indskærpes, at varmebehandling og genopvarmning af
fødevarer skal foretages ved en sådan kombination af tid og
temperatur, at fødevarerne er sikre. Virksomheden skal
dokumentere, at den anvendte metode til varmebehandling og
genopvarmning opfylder dette krav, med mindre fødevaren
opvarmes eller genopvarmes til mindst 75 °C i hele fødevaren.
Følgende er konstateret: virksomheden steger rå hakkebøffer
til burger medium som ikke sikrer en kernetemperatur på 75
grader. I virksomhedens menukort fremgår det, at "Alle bøffer
steges medium med mindre andet ønskes". På kassen med
hakkebøffer fremgår der at de skal gennemsteges.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg får lavet nye
menukort til næste uge.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
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på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt generelt om reglerne for varmebehandling af hakket kød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder køleskuffer
og gummilister, gulve og hylder, kølerum i kælderen samt lager med tørvarer i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
beskrevne procedurer for varmebehandling af hakkekød.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: færdigformede hakkebøffer. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


